

Nr spr. IZO.271.1.6.2019.JŁ

Wyjaśnienia oraz odpowiedzi na zapytania do SIWZ w postępowaniu na "
Termomodernizację z wykorzystaniem źródeł energii odnawialnych budynku Zespołu
Szkolno Przedszkolnego w Małusach Wielkich – Gmina Mstów "

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do przetargu na „**Termomodernizacja z wykorzystaniem źródeł energii odnawialnych budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Małusach Wielkich – Gmina Mstów**” proszę o podesłanie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny i uniknięcia niejasności przy wycenie

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada szczegółowego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Opis stolarki zawarty jest w punkcie 8.1 i 8.2 opisowej projektu architektoniczno – budowlanego strona 7,8 oraz załączonych rysunków na których oznaczono stolarkę podlegającą wymianie. Parametry szczegółowe dotyczące klasy przenikalności zawarte zostały w suplemencie dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik do SIWZ. Zgodnie z zapisem na stronie 1 SIWZ Zamawiający zaleca wizję w terenie w celu szczegółowego zapoznania się z warunkami wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2

Proszę sprecyzowanie poz 55 w przedmiarze budowlanym odnośnie "Analogia .Ruszt drewniany pod wyrównanie gzymsu na ścianach surowych na podłożu betonowym" w projekcie nie ma informacji na ten temat.

Odpowiedź:

W projekcie budowlanym w pkt. 10 na str. 10 zamieszczono informację:

„10. Gzyms wokół budynku

Przewiduje się zamianę gzymsu na okap na ruszcie drewnianym - rysunek część konstrukcyjna.”

Pozycja przedmiarowa dotyczy tego elementu.

Pytanie nr 3

Proszę o informację odnośnie załącznika do SIWZ nr 7. W tabeli znajduje się zapis "Prace termomodernizacyjne związane z częścią mieszkalną (koszty niekwalifikowane)" - przetarg dotyczy Zespołu szkolno przedszkolnego, w projekcie jak i w przedmiarach nie znaleźliśmy informacji odnośnie części mieszkalnej. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii

Odpowiedź:

W opisie projektu pkt 3 zaznaczono jakie elementy wchodzi w skład obiektu. Wyszczególniono tam część mieszkalną nie podlegającą dofinansowaniu. Jako koszt niekwalifikowany należy przyjąć wszelkie prace wykonywane na części budynku oznaczonej jako lokale mieszkalne (skrzydło wschodnie budynku). W przedmiarach nie wyodrębniano tej pozycji jako odrębnej.

Pytanie 4

Proszę o podanie pojemności akumulatorów które należy dostarczyć. W projekcie brak tej informacji.

Odpowiedź:

Łączna pojemność akumulatorów musi wynosić minimum 1600Ah.

WÓJT GMINY MSTÓW

mgr inż. Tomasz Gęsiarz

Larky